激励对象个人当期实际解除限售额度=个人上
一年度考核等级对应的解除限售系数×个人当期计
划解除限售额度。 未能解除限售的当期拟解锁份额，
由公司回购注销。

326 名首次授予的激励对象中：
1、3 名激励对象已离职， 不再具备激励

对象资格。
2、根据公司 2019 年度激励对象个人考

核结果，308 名激励对象绩效评价结果为 A，
当期可解除限售额度为 100%；9 名激励对象
绩效评价结果为 B， 当期可解除限售额度为
90%；6 名激励对象绩效评价结果为 D，当期
可解除限售额度为 50%。

综上所述，公司董事会认为《激励计划》设定的首次授予部分第一期解锁条件
已经成就。

本次实施的股权激励计划的相关内容与已披露的激励计划不存在差异。
三、本次可解锁限制性股票的激励对象及可解锁限制性股票数量
1、本次解锁的限制性股票上市流通日为：2020 年 6 月 12 日。
2、本次解除限售股份的数量为 4,707,960 股，占公司目前股本总额 734,566,277

股的 0.6409%。
3、本次解除限售股份的股东人数为 323 名。
4、本次解除限售的具体情况如下：

激励对象 职务 获授限制性股票
数量（万股）

本次可解锁限制性
股票数量
（万股）

剩余未解锁限制性
股票数量
（万股）

周祖勤 董事、总经理 16.00 6.40 9.60
范志宏 董事、副总经理 16.00 6.40 9.60
陈海兵 董事、副总经理 16.00 6.40 9.60
谢良琼 董事 14.00 5.60 8.40
蒋华 董事 14.00 5.60 8.40
钟华 财务总监 14.00 5.60 8.40

阳文锋 总工程师 14.00 5.60 8.40
邓绍坤 董事会秘书 6.00 2.40 3.60

核心管理人员、核心业务（技术）人员
（共 315 人） 1,080.38 426.80 648.23

合 计 1,190.38 470.80 714.23

注:1、公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予激励对象中，伏广旭等 3 名激
励对象已离职，不再具备激励对象资格，公司拟对该 3 名激励对象合计持有的已获
授但尚未解锁的 75,000 股限制性股票进行回购注销。

2、公司 2019 年限制性股票激励计划首次授予部分的第一个解锁期中，15 名激
励对象因个人业绩考核结果未完全达标，公司拟对该 15 名激励对象合计持有的本
次不能解除限售的 53,560 股限制性股票进行回购注销。

3、公司董事、高级管理人员所持有的限制性股票解锁后，其买卖股份应遵守中
国证监会、深交所发布的法律法规、业务规则、实施细则等相关规定。

四、股本结构变动情况表

股份性质
本次变动前 本次变动（+/

-）（股）
本次变动后

数量（股） 比例% 数量（股） 比例%
一、限售条件流通股/非流通股 216,471,757 29.47 -4,707,960 211,763,797 28.83
高管锁定股 35,026,760 4.77 0 35,026,760 4.77
首发后限售股 167,566,197 22.81 0 167,566,197 22.81
股权激励限售股 13,878,800 1.89 -4,707,960 9,170,840 1.25
二、无限售条件流通股 518,094,520 70.53 +4,707,960 522,802,480 71.17
三、总股本 734,566,277 100.00 0 734,566,277 100.00

注： 本次解除限售后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公
司最终办理结果为准。

特此公告。
金杯电工股份有限公司董事会

2020 年 6 月 9 日

证券代码：002868 证券简称：绿康生化 公告编号：2020-052

绿康生化股份有限公司
关于持股 5%以上的股东减持股份预披露公告

持股 5%以上的股东合力 （亞洲 ）投資有限公司保证向本公司提供的信息内容
真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、误导性陈述或重大遗漏 。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息 。
特别提示：
1、持本公司股份 4,399.2 万股（占本公司总股本比例 28.31%）的股东合力（亞

洲）投資有限公司（以下简称“合力亞洲”）计划以集中竞价方式、大宗交易方式或其
他合法方式减持本公司股份不超过 300 万股（占本公司总股本比例 1.93%）。

2、通过证券交易所集中竞价交易方式进行减持的，将于本公告披露之日起
15 个交易日之后 6 个月内进行（根据中国证监会及深圳证券交易所相关规定

禁止减持的期间除外）， 且任意连续 90 个自然日内通过证券交易所集中竞价交易
减持股份的总数不超过公司股份总数的 1%；通过大宗交易方式进行减持的，将于
本公告披露之日起 3 个交易日之后 6 个月内进行（根据中国证监会及深圳证券交
易所相关规定禁止减持的期间除外）， 且任意连续 90 个自然日内通过大宗交易减
持股份的总数不超过公司股份总数的 2%。

绿康生化股份有限公司（以下简称“公司”或“绿康生化”）于近日收到合力亞洲
《关于拟减持绿康生化股份有限公司股份计划的告知函》，现将有关情况公告如下：